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1er SEMESTRE 

APRENDIZAJE Y EVOLUCIÓN 
Beatriz Navarro Bravo Beatriz.Navarro@uclm.es 

Carla Carratalá Ros Carla.Carratala@uclm.es  

HISTORIA DE LA PSICOLOGÍA Y DOCUMENTACIÓN 
Marta Nieto López Marta.Nieto@uclm.es  

Mercedes del Cura González 
Estela Fernández Pérez 

Mercedes.DelCura@uclm.es  
Estela.Fernandez@uclm.es 

PSICOLOGÍA DEL CICLO VITAL I 
Elena García Morales Elena.GarciaMorales@uclm.es  

Miguel Jiménez Santiago Miguel.Jimenez@uclm.es  

MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN Y ANÁLISIS DE DATOS I Víctor Martínez Pérez Victor.Martinez@uclm.es  

BIOLOGÍA Y CONDUCTA 
Carolina Aguado Rubio Carolina.Aguado@uclm.es  

Pedro Tranque Gómez Pedro.Tranque@uclm.es  

2º SEMESTRE 

PSICOBIOLOGÍA I Carla Carratalá Ros Carla.Carratala@uclm.es  

PSICOLOGÍA DE LAS DIFERENCIAS HUMANAS Dolores Fernández Pérez Dolores.Fernandez@uclm.es   

MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN Y ANÁLISIS DE II Víctor Martínez Pérez Victor.Martinez@uclm.es  

PSICOLOGÍA DE LA ATENCIÓN Y LA PERCEPCIÓN Laura Ros Segura Laura.Ros@uclm.es  

PSICOLOGÍA DE LA EMOCIÓN José Miguel Latorre Postigo Jose.Latorre@uclm.es  
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